

Årsredovisning

Scandor Agentur AB

556965-1093

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olof Corneman , Verkställande direktör
2024-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet och försäljning av industriprodukter, företrädesvis avseende reglerteknik. Bolaget ska även sälja båttillbehör, tillhandahålla underhåll av båtar och båtcharter, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Cello AB 556792-6655.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 176 100	2 867 843	3 084 144	1 818 938
Resultat efter finansiella poster	49 569	16 341	19 937	6 385
Soliditet %	9	10	8	22

Omsättningen har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	50 302	10 300
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 300	-10 300
- Årets resultat			37 702
- Belopp vid årets utgång	50 000	60 602	37 702

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	60 602
Årets resultat	37 702
Summa	98 304

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 304
Summa	98 304

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 176 100	2 867 843
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 176 100	2 867 843
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 300	0
Handelsvaror	-3 740 978	-1 809 334
Övriga externa kostnader	-740 443	-539 741
Personalkostnader	-632 427	-492 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 616	-5 616
Summa rörelsekostnader	-5 128 764	-2 846 831
Rörelseresultat	47 336	21 012
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 535	5 220
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 302	-9 891
Summa finansiella poster	2 233	-4 671
Resultat efter finansiella poster	49 569	16 341
Resultat före skatt	49 569	16 341
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 867	-6 041
Årets resultat	37 702	10 300

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 616
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	5 616
Summa anläggningstillgångar		0	5 616
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		608 355	411 033
Övriga fordringar		43 937	52 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 237	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		690 529	463 450
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		982 377	692 479
<i>Summa kassa och bank</i>		982 377	692 479
Summa omsättningstillgångar		1 672 906	1 155 929
SUMMA TILLGÅNGAR		1 672 906	1 161 545

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 602	50 302
Årets resultat	37 702	10 300
<i>Summa fritt eget kapital</i>	98 304	60 602
Summa eget kapital	148 304	110 602
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	241 637	172 255
Skulder till koncernföretag	35 000	35 000
Övriga skulder	1 112 147	776 688
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	135 818	67 000
Summa kortfristiga skulder	1 524 602	1 050 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 672 906	1 161 545

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående avskrivningar	-200 000	-200 000
Redovisat värde	0	0

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	28 080	28 080
	Utgående anskaffningsvärden	28 080	28 080
	Ingående avskrivningar	-22 464	-16 848
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 616	-5 616
	Utgående avskrivningar	-28 080	-22 464
	Redovisat värde	0	5 616

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Olof Corneman

Olof Corneman

Verkställande direktör

2024-02-05